АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2010                                г. Бородино                                   № 424

О местах запрещенных

для купания

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Водным кодексом Российской Федерации, в целях охраны жизни и здоровья людей на водных объектах, на основании Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить места запрещенные для купания:

- пруд в березовой роще;

- пруд на р. Ирша.

2. Постановление от 04.10.2007г. № 1031 «О подготовке к летнему купальному сезону» считать утратившим силу.

3. МОВД «Бородинский» (С.Я. Губерман) установить контроль за состоянием общественного порядка и безопасности на водных объектах путем периодического патрулирования территории.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                            А.Н. Борчуков

Верно

Главный специалист по общим вопросам                           А.В.Студилина

Дружинин 3 31 24